

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2020 r.

L.dz. GZ/PN/ 942 /2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Czyszczenie i udrażnianie kanalizacji deszczowej, technologicznej, sanitarnej wraz z wywozem i zagospodarowaniem ścieków przemysłowych z Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów Komunalnych w Bydgoszczy przy ul. E. Petersona 22”

Nr MKUO ProNatura ZP/NO/18/20

Pytanie 1.

Na jakiej podstawie Wykonawca ma określić cenę przyjęcia ścieków Zamawiającego na Oczyszczalni?
Czy Zamawiający posiada wyniki badań ścieków przemysłowych w zakresie ChZT i Ph ścieków? Jeżeli tak proszę o przesłanie.

Odpowiedź:

Analiza ścieków wykonywana jest m. in. w zakresie ChZT i Ph ścieków. Zamawiający prześle wyniki badań ścieków za IV kwartał 2019 roku bezpośrednio do Wykonawcy.

Pytanie 2.

Na umowach na wprowadzanie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na oczyszczalniach „Fordon” i „Kapuściska” Widnieją zapisy „Dostawca wprowadza do stacji zlewnej ścieki przemysłowe pochodzące tylko i wyłącznie od podmiotów gospodarczych posiadających umowę z odbiorcą ścieków” Proszę o informację czy Zamawiający posiada taką umowę?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zawartą umowę z Miejskimi Wodociągami i Kanalizacją w Bydgoszczy Sp. z o.o., której przedmiotem jest świadczenie usług w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków do kanalizacji Spółki.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Barikowski

PREZES ZARZĄDU

Konrad Mikołajski